
Your Global Solution ApS

Nygade 19 B, 6920 Videbæk

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 94 45 23

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 4 /3 2016

Lars Birkkjær Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Your Global Solution ApS
Nygade 19 B
6920 Videbæk

CVR-nr.: 32 94 45 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Lars Birkkjær Nielsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Advokat

Advokatfirmaet Johansen & Bliddal
Bredgade 20
6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion, salg og service primært rettet mod den alternative energisektor.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 4.267.128, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 5.673.219.

Sagen mod en konkurrent er endnu ikke afsluttet. Ledelsen forventer ikke økonomiske tab i sagen.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Øget aktivitet har resulteret i en væsentlig fremgang på årets resultat. Årets resultat er bedre end forventet og dermed også tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		20.842.394	7.887.358
Personaleomkostninger	1	-10.387.177	-4.459.870
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.290.588	-1.227.504
Andre driftsomkostninger		0	-49.613
Resultat før finansielle poster		7.164.629	2.150.371
Finansielle indtægter		0	26.564
Finansielle omkostninger	2	-1.584.511	-1.011.059
Resultat før skat		5.580.118	1.165.876
Skat af årets resultat	3	-1.312.990	-278.729
Årets resultat		4.267.128	887.147

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	3.767.128	887.147
	4.267.128	887.147

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Udviklingsprojekter		502.720	733.334
Erhvervede patenter og licenser		189.570	532.311
Immaterielle anlægsaktiver	4	692.290	1.265.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.006.384	5.939.116
Indretning af lejede lokaler		555.272	465.226
Materielle anlægsaktiver	5	8.561.656	6.404.342
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver		9.313.946	7.729.987
Varebeholdninger	6	5.005.185	3.692.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.666.659	11.412.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.510.561	249.213
Andre tilgodehavender		468.311	1.532.373
Periodeafgrænsningsposter		225.751	272.538
Tilgodehavender		21.871.282	13.466.524
Likvide beholdninger		1.093.310	5.352
Omsætningsaktiver		27.969.777	17.163.968
Aktiver		37.283.723	24.893.955

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.093.219	1.326.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	7	5.673.219	1.406.091
Hensættelse til udskudt skat		221.000	326.000
Hensatte forpligtelser		221.000	326.000
Ansvarlig lånekapital		700.000	0
Kreditinstitutter		4.888.555	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.588.555	4.000.000
Kreditinstitutter	8	15.670.925	9.808.946
Leasingforpligtelser		190.689	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	107.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.022.027	8.181.874
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.648	22.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.791	15.904
Selskabsskat		1.417.990	113.729
Anden gæld		1.471.879	911.973
Kortfristede gældsforpligtelser		25.800.949	19.161.864
Gældsforpligtelser		31.389.504	23.161.864
Passiver		37.283.723	24.893.955
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.410.623	4.144.337
Pensioner	372.551	59.312
Andre omkostninger til social sikring	584.221	256.221
Andre personaleomkostninger	19.782	0
	<u>10.387.177</u>	<u>4.459.870</u>
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.378.485	951.515
Kursreguleringer omkostninger	206.026	59.544
	<u>1.584.511</u>	<u>1.011.059</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.417.990	113.729
Årets udskudte skat	-105.000	165.000
	<u>1.312.990</u>	<u>278.729</u>

Noter til årsregnskabet

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter DKK	Erhvervede patenter og licenser DKK
Kostpris 1. januar	1.153.073	755.653
Tilgang i årets løb	0	95.110
Kostpris 31. december	<u>1.153.073</u>	<u>850.763</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	419.739	223.342
Årets afskrivninger	<u>230.614</u>	<u>437.851</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>650.353</u>	<u>661.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>502.720</u>	<u>189.570</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>7 år</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	7.080.698	745.494
Tilgang i årets løb	<u>4.532.862</u>	<u>246.575</u>
Kostpris 31. december	<u>11.613.560</u>	<u>992.069</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.141.582	280.268
Årets afskrivninger	<u>2.465.594</u>	<u>156.529</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>3.607.176</u>	<u>436.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.006.384</u>	<u>555.272</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
6 Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	3.182.741	2.683.278
Igangværende arbejder	744.372	47.058
Færdigvarer og handelsvarer	1.078.072	761.516
Forudbetaling for varer	0	200.240
	5.005.185	3.692.092

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	1.326.091	0	1.406.091
Årets resultat	0	3.767.128	500.000	4.267.128
Egenkapital 31. december	80.000	5.093.219	500.000	5.673.219

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK
Ansvarlig lånekapital		
Mellem 1 og 5 år	700.000	0
Langfristet del	700.000	0
Inden for 1 år	0	0
	700.000	0

Noter til årsregnskabet

8 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2015	2014
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	0	800.000
Mellem 1 og 5 år	4.888.555	3.200.000
Langfristet del	<u>4.888.555</u>	<u>4.000.000</u>
Inden for 1 år	911.445	0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	14.759.480	9.808.946
Kortfristet del	<u>15.670.925</u>	<u>9.808.946</u>
	<u>20.559.480</u>	<u>13.808.946</u>

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	89.286	0
Mellem 1 og 5 år	104.580	0
	<u>193.866</u>	<u>0</u>

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for Kreditinstitutter:

Virksomhedspant på i alt TDKK 8.500 (8.500), der giver pant i anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender fra salg med en samlet regnskabsmæssig værdi på

	32.925.790	22.774.479
--	------------	------------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for fakturabelåning på TDKK 14.511 (7.502):

Pant i tilgodehavender fra salg med regnskabsmæssig værdi på	18.666.659	11.412.400
--	------------	------------

Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået huslejekontrakter med en uopsigelighedsperiode på 2-6 måneder, med en samlet forpligtelse på

	235.771	0
--	---------	---

Noter til årsregnskabet

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for YGS Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

En konkurrent har anlagt sag om fogedforbud mod selskabet vedrørende enkelte af selskabets produkter. Ledelsen forventer ikke, at sagen påfører selskabet væsentlige økonomiske tab.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

YGS Group ApS

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet YGS Group ApS.
